
UCHWAŁA NR LXII/756/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Śląskiego na finansowanie zadania 
własnego na 2024 rok 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, 572, 
1463, 1688), art.216 ust.2 pkt.5, art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Udzielić z budżetu Miasta Orzesze pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na zadanie - 
organizacja oraz zarządzanie publicznym transportem zbiorowym w granicach administracyjnych Miasta 
Orzesze na liniach komunikacyjnych MZK Jastrzębie Zdrój nr 304 i 305. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej z budżetu Miasta na 2024r. w wysokości 82 356,00zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 
Województwem Śląskim a Miastem Orzesze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: D4A5D711-78A3-4A93-9783-C99D5B5E87E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/756/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


